
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS 
            ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000 

CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel (38) 3662-1527 

www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, sra. Wânia 

Araújo de Sousa Lemos, HOMOLOGA o Processo Administrativo nº 15/2025, Pregão 

Eletrônico nº 03/2025. Objeto: registro de preços para futura contratação de empresa para 

fornecimento de equipamentos, suprimentos e prestação de serviços de informática. Situação: 

Adjudicado e Homologado em 23/06/2025, sagrando vencedora as empresas abaixo descritas: 

EMPRESA CNPJ VALOR 

TOTAL 

BURITIS ATACADO, VAREJO E DISTRIBUIÇÃO 

LTDA - ME 

 

23.405.990/0001-43 

 

R$ 15.302,00 

TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI ME 27.274.178/0001-87 R$ 2.331,93 

COMERCIAL MINAS FORTE EIRELI 41.583.896/0001-66 R$ 1.370,00 

GRUPO GBA COMÉRCIO ATACADISTA E AMP 

SERVIÇOS LTDA 

44.352.658/0001-38 R$ 2.268,00 

H2T TECNOLOGIA LTDA 58.971.574/0001-97 R$ 3.600,00 

HM INFORMÁTICA LTDA 34.240.500/0001-12 R$ 2.624,76 

NA FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMÁ-

TICA 

20.915.722/0001-83 R$ 3.225,00 

TECNOLOGIA LTDA 11.912.710/0001-04 R$ 517,00 

VENDOR – INFORMÁTICA, IMPORTAÇÃO, IN-

DÚSTRI COMÉRCIO RECAR 

27.193.666/0001-60 R$ 24.259,00 

4A SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 58.311.182/0001-00 R$ 583,00 

STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 R$ 2.839,00 

AZUL TEC LICITACOES EM INFORMATICA E 

SUPRIMENTOS LTDA 

58.149.730/0001-39 R$ 82.089,00 

BARBARA CRISTINA MARTINS DANTAS EPP 32.032.538/0001-74 R$ 428,50 

VALOR TOTAL R$ 

141.437,19 

A ata integral do Pregão Eletrônico, se encontra à disposição dos interessados nos autos do 

referido processo licitatório no Setor de Compras da Câmara Municipal de Buritis/MG, situada 

à Rua Jardim, nº 30, Centro Buritis/MG. 27 de junho de 2025. Wania Araujo de Sousa Lemos. 

 

 

 

 


